1/1

2024年 ４月 26日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 共 立 メ ン テ ナ ン ス

代 表 者 代表取締役社長 中村  幸治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 取 締 役 武者  隆之

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4 )

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 26 日開催の取締役会において、新任取締役候補者の選任を決定し、2024 年６月

26 日開催予定の第 45 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．新任取締役候補者（監査等委員でない取締役）

氏     名

稲岡
いなおか

 秀晃
ひであき

 （1964年 11月 30日生）

現 役 職 名

ドミトリーグループ グループ営業企画本部長

略     歴

1988年  4月  日興證券株式会社 兜町支店 入社

2008年  8月  日興シティグループ証券株式会社 法人本部 部長

2009年 11月  日興コーディアル証券株式会社 第三事業法人部長

2014年  3月  SMBC日興証券株式会社 横浜支店長

2017年  3月  同社 執行役員 近畿本部長

2020年  4月  日興アイ・アール株式会社 常務取締役

2023年 10月  当社入社 総合営業本部長

2024年  4月  当社グループ営業企画本部長（現任）

 以上